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با رعایت دســتورالعمل های بهداشتی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مسابقات لیگ 
کشتی به صورت متمرکز مهرماه در تهران برگزار می شود.

به نظر می رسد موضوع برگزاری بیستمین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی جدی تر از قبل شده تا جایی که خبرهای 
دریافتی از فدراسیون کشتی حکایت از آن دارد که رقابت های لیگ کشتی )آزاد و فرنگی( به صورت متمرکز طی ۲ هفته 
در اســتان تهران با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی برگزار خواهد شد. روز گذشته خبرگزاری ایسنا نامه رئیسی، 
معاون بهداشت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به علی نژاد، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان را منتشــر کرد که در آن به هفت بند اشــاره شده بود که در صورت رعایت آنها، منعی برای برگزاری رقابت های 
لیگ کشتی وجود ندارد. این هفت بند عبارتند از:۱- قبل از حضور ورزشکاران در سالن، به منظور تمرین و مسابقه تست 
پی سی آر انجام و در صورت منفی بودن اجازه شرکت خواهند داشت.۲- برگزاری تمرین و مسابقه بدون حضور تماشاچی 
مجاز است.۳- در طول برگزاری و انجام تمرینات، قرنطینه کامل همه افراد درگیر اعم از ورزشکار و غیر ورزشکار حداقل 
به مدت شش روز اعمال می شود.۴- اعمال نظارت بر قرنطینه بر عهده فدراسیون کشتی و باشگاه ها است و نظارت عالی 
با همکاری دانشــگاه های علوم پزشکی مســتقر در تهران صورت می گیرد.۵- در صورت ارائه تمرینات و مسابقات بیش از 
شــش روز و ضرورت برگشــت و مراجعه به خانواده خود، در صورت اعزام برای تمرین و مسابقه تست پی سی آر با نتیجه 
منفی و قرنطینه الزامی است.۶- همه موارد فوق شامل تمامی افراد از جمله داوران، مربیان، سرپرستان و نیروهای خدماتی 
است که در اردوی تمرینات و زمان مسابقات در سالن های برگزاری مسابقه حضور خواهند داشت.۷- برگزاری تمرینات و 

مسابقات به صورت متمرکز در استان تهران خواهد بود.

برگزاری لیگ کشتی در مهر ماه به صورت متمرکز 
مربی پیشین تیم نفت مسجد ســلیمان گفت: دلالی که 12سال پیش به بازیکن خود من 
پیشنهاد رشوه داده و دو سال محروم شــده، چطور می شود که در بدنه مدیریت یک باشگاه 

حضور دارد؟
مهدی تارتار در گفت و گویی با خبرگزاری فارس اظهار داشت: شایسته سالاری رعایت نمی شود و رابطه ها دخالت 
دارند. این یک فاجعه است؛ مربیانی که قبلا موفق نبودند الان تیم های خوب می گیرند. چرا نباید نهادهای نظارتی 
ما روی مربیان داخلی هم ورود کنند؟ چطور می شود مربی که موفق نبوده می تواند یک تیم خوب داشته باشد؟ چرا 
نهادها فقط برای مربیان خارجی ورود می کنند؟ انتخاب مربیان داخلی هم هزاران مشــکل دارد. دلالی که ۱۲سال 
پیش به بازیکن خود من پیشنهاد رشوه داده و دو سال محروم شده، چطور می شود که در بدنه مدیریت یک باشگاه 

حضور دارد؟
وی تصریح کرد: هرکسی با خودش پول می برد می تواند تیم بگیرد؟ چطور ممکن است؟ من که این استراحت 
برایم یک توفیق اجباری بود و تا پیشــنهاد خوبی نباشد به تیم های مشکل دار هم نمی روم. اما سؤالم این است که 
انتخابات ما در مورد مربیان داخلی روی چه اصولی انجام می شود؟ باید نهادهای نظارتی به این مسائل ورود کنند.

تارتار در مورد قانون منع جذب بازیکنان و مربیان خارجی اظهار داشــت: باتوجه به اینکه توانایی پرداخت حق 
و حقوق خارجی ها را نداریم این یک تصمیم منطقی اســت. چرا تیم ها باید تا این حد در اســترس محرومیت نقل 
و انتقالاتی یا محرومیت ها باشــند؟ اگر قرار است نتوانیم حق و حقوقشان را پرداخت کنیم، بهتر است که به ایران 

نیایند.

فعالیت دلال محروم شده در بدنه مدیریت یک باشگاه!

خواندنی از ورزش ایران

چه کسانی از داخل به فدراسیون جهانی اطلاعات غلط می دهند؟!

دخالت های فیفا در امور فوتبالی و غیرفوتبالی 
کار سیاسی با شعار »جدایی ورزش از سیاست«!

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
عملکرد سیاســی فیفا در قبال اتفاقات ایران و 
فوتبال کشورمان در شرایطی است که مسئولان این 
نهاد مهم ورزشی همواره در صحبت هایش از جدایی 
ورزش و سیاست دم می زنند ولی اتفاقات این چنینی 
نشان می دهد تشــکیلاتی مثل »فیفا« در بسیاری از 

موارد تابع سیاست های کلی نظام سلطه است! 
روابط این روزهای فدراسیون فوتبال ایران و فدراسیون 
جهانی )فیفا( اصلا خوب نیست، دلیلش آن هم ارایه برخی 
اطلاعات غلط از داخل و دخالت های بی اســاس فدراسیون 
جهانی در امور داخلی فوتبال ایران است. در چند ماه اخیر، 
نخستین تقابل فوتبال ایران و فیفا در موضوع اساسنامه بود. 
اردیبهشت ماه امسال بود که فیفا اساسنامه فدراسیون فوتبال 
را رد و فدراســیون فوتبال ایران را ملزم کرد تا ۵ خردادماه، 
برای اصلاح بندهای مورد تاکید فیفا، اقدام لازم را انجام دهد. 
یکی از ایرادات فیفا به اساسنامه ارسالی، حضور وزیر ورزش 
در مجمع عمومی بود. در نامه فدراســیون کشورمان به فیفا 
ذکر شــده به منظور تامین نظر فیفا در جهت منع دخالت 
طــرف ثالث، وزیر و معاون وزارت ورزش از لیســت اعضای 

صاحب رای مجمع خارج شده اند. 
ایراد دوم فیفا به اساسنامه مربوط به ماده اول اساسنامه 
جدید بــود؛ جایی که فدراســیون فوتبال »نهــاد عمومی 
غیردولتی« نامیده شــده. فیفا و کنفدراســیون آسیا چنین 
تعریفی را مصداقی از دخالت طرف سوم در این ورزش تفسیر 

کرده و خواستار ارائه توضیحات تکمیلی تری شده بودند. 
ورود به پرونده مارک ویلموتس

هنوز موضوع اساسنامه فدراســیون فوتبال به سرانجام 
نرســیده بود که این بار فیفا با ارســال نامه ای به فدراسیون 
فوتبال نســبت به ورود نهادهای نظارتی به چگونگی امضای 
قرارداد مارک ویلموتس واکنش نشان داد. در متن نامه فیفا 
که خطاب به مهدی محمد نبی دبیر فدراسیون نگارش شده 
بود، آمده است: »از طریق منابع مختلف قابل اعتماد از جمله 

رســانه هایی که سخنان مقام های مســئول را نقل کرده اند، 
متوجه شدیم که چند تن از اعضای ارشد فدراسیون فوتبال 
ایران از سوی سازمان بازرسی کل کشور متهم به »اهمال در 

انجام وظیفه« شده اند. 
فیفــا در نامه خود از ایران خواســته بــود که نهادهای 
نظارتــی بــه پرونده تخلــف برخی مســئولان در ماجرای 
قرارداد ویلموتس دخالت نکند. درخواســت عجیب و خارج 
از چارچوب فیفا از مدیران فوتبال ایران در شرایطی بود که 
در سال ۲۰۱۵ که اتهاماتی مثل ارتشاء و اخاذی به مدیران 
فدراسیون جهانی فوتبال زده شــد، دستگاه قضایی آمریکا 
علیه برخی مدیران فیفا اعلام جرم کرد و پلیس سوئیس که 
فیفا در آنجا ثبت شــده تعداد زیادی از مدیران ارشد فیفا را 

بازداشت کرد.

عوامل داخلی در خدمت فیفا هستند
دایــره دخالت های فیفا به همیــن دو مورد که حداقل 
بهانه ورزشی داشت، خلاصه نشد. فدراسیون جهانی فوتبال 
چند روز قبل به حکــم قوه قضائیه درخصوص نوید افکاری 
ورود کرد و خواســتار عدم اجرای حکم قصاص او شد! این 
درخواســت فیفا که با ذوق زدگی رســانه های بیگانه و ضد 
انقلاب نیز مواجه شــد در شــرایطی بود کــه نوید افکاری 
کشــتی گیر بود فوتبالیست نبود و عضوی از خانواده فوتبال 

به حساب نمی آمد!
در این میان اما به نظر می رســد برخی عوامل داخلی با 
ارایه اطلاعات غلط ، موجب تقابل فیفا با فوتبال ایران شده اند 
تا جایی که دیروز ســید احسان قاضی زاده هاشمی، نماینده 
مردم سرخس در مجلس شــورای اسلامی در گفت و گویی 

اظهار داشــت: فیفا فوتبال ایــران را به صورت کتبی تهدید 
بــه تعلیق کرده اســت. در نامه تعلیق احتمالی که ارســال 
شــده، آمده است که کدگذاری داخلی از سوی منابع موثق، 
اطلاعاتی را در اختیار فیفا قرار داده که پیگیر هستیم بدانیم 
چه کســانی چنین مطالبی را مبنی بــر دخالت در کارهای 

فدراسیون فوتبال ایران مطرح کرده اند.
شعاری که دیگر کارکردی ندارد

عملکرد سیاســی فیفا در قبال اتفاقــات ایران و فوتبال 
کشورمان در شــرایطی است که مســئولان این نهاد مهم 
ورزشی همواره در صحبت هایش از جدایی ورزش و سیاست 
دم می زنند ولی اتفاقات این چنینی نشان می دهد تشکیلاتی 
مثل »فیفا« در بسیاری از موارد تابع سیاست های کلی نظام 

سلطه است! 
بارها نوشــته  و تذکــر داده ایم که آنچــه در فوتبال ما 
می گــذرد، اتفاقات عجیب و غریبــی که در آن رخ می دهد، 
رفتارها و مناســباتی که در آن رایج اســت، پولی که در آن 
بی حســاب و کتاب این طرف، آن طرف می شود، این دلالی 
افســار گســیخته، رواج این رســانه های زرد ضدفرهنگ و 
کــم تیراژ و کم فروش اما بــا دوام! این برنامه های تولیدی و 
جهــت دار تلویزیونی و... هرگز اتفاقی و بر اســاس یک روند 
معمول و طبیعی نیســت، بلکه کاری کامــلا برنامه ریزی و 

سازماندهی شده است. 
جریانات و باندهایی هســتند که دانســته و ندانســته، 
هماهنگ با خواســته بدخواهان خارجــی این ملک و ملت 
حرکــت و عمــل می کننــد و نمی خواهند رشــته جذاب، 
پرطرفدار و جوان پسندی مثل فوتبال در خدمت ورزش این 
مملکت، ورزشدوستان و جوانان این سرزمین و عامل دلگرمی 
و انگیزه و همبســتگی اجتماعی شود، و نشانه ای باشد برای 
کارآمدی نظام انقلابــی در ورزش، بلکه می خواهند فوتبال 
عامل دلزدگی، یأس، نومیدی، بداخلاقی، هنجارشــکنی و 
بدبینی نسبت به ایران و ایرانی و فرهنگ و اعتقادات و... در 

نزد مخاطب به ویژه جوانان شود. 

یکشنبه 23 شهریور1399
هفته اول لیگ برتر انگلیس

*تاتنهام.............................................................اورتون)ساعت ۲۰- شبکه ورزش(
دوشنبه 24 شهریور 1399

لیگ قهرمانان آسیا
*الاهلی امارات................................شهر خودرو)ساعت ۱9:۳۰- شبکه ورزش(
*الوحده امارات.........................................استقلال)ساعت ۲۲:۳۰- شبکه سه(

هیچ قدمی برای مذاکره با استراماچونی برداشته نشده است
مدیربرنامه های آندره آ اســتراماچونی می گوید هیچ قدمی برای مذاکره با 
این مربی ایتالیایی برداشــته نشده اســت. فردریکو پاستورلو مدیر برنامه های 
آندره آ استراماچونی طی انتشار مطلبی در فضای مجازی درباره مذاکرات باشگاه 
اســتقلال با مربی ایتالیایی گفت: با توجه به اظهارات رسمی که توسط باشگاه 
اســتقلال و همچنین گمانه زنی هایی که توسط چندین رسانه درباره بازگشت 
احتمالی آندره آ اســتراماچونی مطرح شده اســت، در مرحله فعلی هیچ اقدام 
مشخصی برای بازگشــت این مربی انجام نشده اســت.او ادامه داد:  همچنین 
باید یادآوری شــود که در حال حاضر اختلاف حقوقی بین طرفین در فیفا در 
جریان است پس بنابراین به دلیل صلاحدید و رازداری ، ترجیح داده می شود که 
اعلامیه های بعدی منتشر نشود. استقلال در آستانه رقابت های حساس و مهم 
لیگ قهرمانان آسیا است، از این رو مناسب نیست که انتظاراتی را افزایش دهیم 

که به ضرر این تیم تمام شود.
درخواست ۱۱ میلیاردی گل محمدی از پرسپولیس

ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با وجود قرارداد یک ساله خواهان تمدید 
یک ســال دیگر آن شــده تا بتواند برنامه های بلندمدتش را اجرایی کند. چند 
روزی اســت مطالبی درباره درخواست ۱۰ میلیاردی یحیی گل محمدی برای 
فصل آینده مطرح می شــود اما در این باره قصه چیز دیگری است.در این باره 
یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس به ایسنا اعلام کرد که یحیی گل محمدی 
پس از حل شدن سوتفاهماتش با باشگاه پرسپولیس، به این باشگاه اعلام کرده 
تا قراردادش را یک ســال دیگر تمدید کنند و از آنجایی که مبلغ قرارداد فصل 
آینده این مربی ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اســت از باشــگاه خواسته تا 
به اندازه همین مبلغ برای فصل آینده نیز دســتمزد تعیین شود. یعنی در واقع 
برای دو ســال، گل محمدی ۱۱ میلیارد تومان دریافتی داشــته باشد. البته در 
کنار این درخواســت یحیی گل محمدی برنامه دو ســاله به باشگاه ارائه کرده 
که قصد دارد با اجرای آن، موفقیت های پرسپولیس را ادامه دهد.البته مطالبات 
گل محمدی از فصل گذشته هنوز به طور کامل پرداخت نشده که این موضوع 

با ناراحتی سرمربی پرسپولیس همراه بوده است.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*ســرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال ایران صبح امروز پاسخ نهایی خود را به 
پیشــنهاد سرمربیگری تیم تراکتور تبریز ارائه داد. با وجود قهرمانی تراکتور در 
جام حذفی با الهامی مســئولان این باشگاه دنبال گزینه جدیدی برای نیمکت 
تیم خود هســتند تا در مســابقات لیگ قهرمانان آســیا هم مدعی باشند. در 
روزهای گذشــته خبر مذاکره این باشــگاه با علی دایی رسانه ای شد. دایی در 
نهایت صبح دیروز پاســخ نهایی خود را به مسئولان تراکتور اعلام و تاکید کرد 
به خاطر مسائل خانوادگی قادر به حضور در تبریز نیست. جواد نکونام هم یکی 
دیگر از گزینه های نشستن روی نیمکت تیم تبریزی بود که با مخالفت باشگاه 
فولاد، حضور وی در تراکتور منتفی شد. از علیرضا منصوریان و علی کریمی به 

عنوان دیگر گزینه های مدنظر تراکتوری ها نام برده می شود.
*قائم اســلامی خواه، هافبک فصل گذشته ماشین  سازی تبریز دیروز با توافق با 
مسئولان باشــگاه مس به این باشگاه پیوست.همچنین عماد میر جوان، مهاجم 
فصل گذشــته نفت مسجد ســلیمان با عقد قراردادی به جمع شاگردان محمد 

ربیعی اضافه شد.
*طبق توافق باشــگاه فولادخوزســتان و باشــگاه کیپ تاون آفریقای جنوبی، 
قرارداد آیاندا پاتوســی هافبک آفریقایی و با تکنیک تیم فوتبال فولادخوزستان 
به مدت دو فصل دیگر تمدید شــد تا وی شاگرد نکونام در لیگ بیستم در تیم 

فولاد باشد. گفتنی است قرارداد پاتوسی با فولاد به صورت دائمی خواهد بود.
*مهدی تارتار ســرمربی فصل گذشــته تیم نفت مسجد سلیمان گزینه اصلی 
هدایت تیم آلومینیوم اراک است. تیم آلومینیوم اراک با هدایت رسول خطیبی 
از لیگ دسته اول به لیگ برتر صعود کرد. با این حال مسئولان باشگاه آلومینیوم 

به همکاری خود با خطیبی خاتمه داده و به دنبال سرمربی جدیدی هستند.
*مدافع تیم فوتبال استقلال سرانجام قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کرد. 
دانشــگر طی یکی دو روز اخیر در چند نوبت با مدیران استقلال صحبت کرده 
و دیروز نیز نشستی را با آنها برگزار کرد و در نهایت برای ماندن در این تیم به 
توافق رســید تا قرارداد خود را تمدید کند.قرار است دانشگر بعد از مراحل امور 
دریافت ویزا به اردوی تیم استقلال در کشور قطر اضافه شود. مدیران استقلال 
که بر سر تمدید قرارداد ســتاره های خود انتقادهای تندی را به جان خریدند 
تاکنون موفق شــدند قرارداد فرشــید اسماعیلی،فرشید باقری، روزبه چشمی، 
داریوش شــجاعیان و محمد دانشگر را تمدید کنند و حالا از بین بازیکنانی که 

قرارداد ندارند فقط علی کریمی باقی مانده است.

*با استعفای افشین داوری، فرهاد نیکوخصال به عنوان مدیرکل توسعه ورزش 
حرفه ای و امور باشــگاه های وزارت ورزش معرفی شد. افشین داوری که از سال 
9۶ به عنوان مدیرکل توســعه ورزش حرفه ای و امور باشگاه های وزارت ورزش 
انتخاب شــده بود، بعد از ثبت نام در انتخابات فدراســیون دوومیدانی از سمت 

خود استعفا کرد.
*علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی درباره آخرین وضعیت استعفای محمد 
بنا و موضع فدراسیون نیز گفت: سوریان تمام اختیارات من از جمله مالی و فنی 
را دارد و تصمیم او تصمیم من است. در مباحث فنی هم در آزاد و هم فرنگی او 
وسط آمده و دنبال می کند. از دو بعد بحث بنا را مطرح می کنم. از بعد اخلاقی 
آدمی که انقدر بزرگوار اســت که مکانی که به نام خودش اســت را به نام یک 
شهید می کند. او قیمت ندارد و عزیز است و از او درس گرفتم. از بعد فنی هم 
فکر کنم یک کوچولو در کشــتی سرم کلاه نمی رود. ۳ یا ۴ مربی کاربلد داریم 
که یکی از آنها محمد بنا است. اخلاق من را همه می دانند و اگر کسی بد باشد 
جلویش می گویم.دبیر افزود: من پیامک بنا را استعفا نمی دانم. او باید درد دلش 
را به من بگوید، اگر به من نگوید پس به که بگوید؟ فدراســیون کشــتی خانه 
محمد بنا و سایرین است و من این موضوع را ناشی از خستگی او می دانم. این 
استعفا را نه در شان بنا می دانم نه در شان فدراسیون. از محمدی هم پرسیدم 
آیا در جلســه اتفاقی افتاد گفت نه. اتفاقا پیشــنهاد بنا این بود که اردوهای ۴ 
روزه برگزار شود. واقعا بحثی هم در جلسه نبوده است. نمی دانم شاید بحث بنا 
خستگی باشد. اگر پیدایش کردید از خود او بپرسید. او واقعا برای ما عزیز است.

یادبود شهید مدافع حرم مسلم خیزاب
تشنه نابودی صهیونیست ها

شــهید مدافــع حــرم مســلم خیزاب 
فرمانده  گردان یا زهرا)س( از لشــکر ۱۴ امام 
حســین)ع( در ســوریه بود. وی برای دفاع از 
حرم حضرت زینب)س( و بــا آرزوی نابودی 
رژیــم صهیونیســتی و آزادی قدس به جبهه 
مقاومت پیوســت و ســال9۴ در ســوریه به 
شــهادت رســید. آنچنانکه در وصیت نامه اش 
نوشــته است: روي ســنگ قبرم بنویسید که 

»تشنه نابودي صهیونیست ها بوده و هســتم و بهترین روزم، روز نابودي 
صهیونیست هاست«. در بخش دیگری از وصیت نامه این شهید می خوانیم: 
حاضر نیستم که هیچ کس برایم مشکي بپوشد و عزا نگه دارد و کار خیري 
را به تعویق بیاندازد و راضي نیســتم که همکارانم از وقت کاري خود زده 
و در مراســم من شــرکت کنند... از خدا بخواهید ثواب همه مجاهدتها و 
رشــادت هاي لشکریان حسین)ع( را در همه جا و همه حالات هم رتبه و 
هم درجه و هم مقام شــهداي عزیز بدر و احد و خندق و صفین و جمل 
و کربــلا قرار دهد و ما را از زمره بهترین یــاوران ولایت و امام عصر)عج( 
برشمرد و نگذارید که پرچم عزت و اقتدار اسلام و انقلاب عزیز لحظاتي از 
ســرافرازي بایستد و مایه عزت و آبروي لشکر ۱۴ امام حسین)ع( باشید و 
امیدوارم که خداوند شــهادت مرا در گردان حضرت زهرا )س( رقم بزند و 
مرا نوکر و خادم بهترین یاران علي)ع( قرار دهد.و تا آخرین لحظه دست از 

حمایت ولي و رهبر عزیزم بر نداریم...

در پی هتک حرمت و گســتاخی مجدد نشریه 
فرانسوی شارلی ابدو در نشر مجدد کاریکاتور پیامبر 
از  الشأن اســلام حضرت محمد)ص(، موجی  عظیم 
اعتراضات به این حرکت موهن در سراسر کشور و به 

ویژه در استان بوشهر ایجاد شد. 
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، کاربران شبکه های 
اجتماعــی تصاویری را در حمایت از پیامبر اســلام)ص( در 
صفحه های مجازی خود منتشر کردند. همچنین در اعتراض 
به انتشار مجدد کاریکاتورهای موهن نسبت به پیامبر گرامی 

اسلام حضرت محمد)ص( توســط روزنامه فرانسوی شارلی 
ابدو کمپین هایی با عنوان #محمد_رسول_الله و #من_محمد_

را_دوست_دارم ایجاد شد.
در شهر بوشــهر نیز تجمعی در محکومیت اقدام شنیع 
نشــریه فرانسوی شکل گرفت و مردم با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و در دست داشــتن دست نوشته هایی با مضمون 
»فداک یا رسول الله« حمایت خود را از رسول اکرم)ص( ابراز 

داشتند.
تجمع کنندگان با سردادن »شعار های مرگ بر آمریکا، 

مرگ بر اسرائیل، مرگ بر انگلیس و مرگ بر فرانسه« هتک 
حرمت  به مقدســات مسلمانان و ســاحت آسمانی حضرت 

محمد)ص( را به شدت محکوم کردند.
آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری، نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه بوشهر در پی اهانت یک نشریه فرانسوی 
به ســاحت مقدس پیامبر اعظم و توهیــن به قرآن کریم با 

انتشار بیانیه ای این اقدام را محکوم کرد.
مدیریت حوزه علمیه استان بوشهر نیز با انتشار بیانیه ای 

اقدام موهن نشریه فرانسوی را محکوم کرد.

به گزارش فارس، امامان جمعه اهل ســنت در اســتان 
بوشــهر هم به صف حمایت از پیامبر اسلام)ص( پیوستند و 
با انتشار بیانیه و یا در قالب اظهار نظر، صراحتاً اهانت نشریه 
فرانســوی به مقدسات مسلمانان و پیامبرعظیم الشان اسلام 

حضرت محمد)ص( را محکوم کردند.
حجت الاسلام  عبدالرضا سروســتانی مدیرکل تبلیغات 
اسلامی بوشــهر با محکومیت اهانت نشریه فرانسوی شارلی 
ابدو به ساحت مقدس پیامبر اسلام این اقدام را لکه ننگی در 

تاریخ کشور فرانسه عنوان کرد.

مدیر تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس 
با اشاره به پایان بازسازی و تعمیرات سکوی گازی 
SPD8  گفــت: این عملیات بــا تلاش متخصصان 
صنعت نفت بر اساس برنامه  زمان بندی با موفقیت 
انجام شد و پس از بازســازی در مدار تولید قرار 

گرفت. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، علیرضا عبادی ، صبح 
دیروز در جمع خبرنگاران در عسلویه، با اشاره به بازسازی 
و تعمیر ســکوی SPD8 مربوط به فازهای شش تا هشت 

پارس جنوبی اظهار داشــت: ســکوی یاد شده که برای 
تعمیــرات از مدار تولید خارج شــده بود، در مدت کمتر 
از یک ماه با تلاش متخصصان صنعت نفت بازسازی شد.

وی با اشاره به اینکه در عملیات یاد شده 8۰ هزار نفر 
ســاعت کار بدون حادثه انجام شد کالیبراسیون ۵۰ شیر 
اطمینان، بازرســی هفت مخزن اصلی سکو و رفع نشتی 
شــیرهای معیوب را از جمله برنامه تعمیراتی سکوی یاد 
شــده دانست و تصریح کرد: در تعمیر سکوی SPD8 سه 
خط لوله اصلی گاز ســکو مشتمل بر ۷۰۰ اینچ از جمله 

خــط لوله زانویی ۳۲ اینچ خروجی گاز ســکو به صورت 
یکپارچه تعمیر و نوسازی شد.

عبادی، با اشــاره به عملیات تعمیرات اساســی در 
ســکوی SPD۷ خاطرنشــان کرد: عملیات تعمیراتی دو 
سکوی SPD۷ و SPD8 با تلاش متخصصان صنعت نفت 
بر اســاس برنامه  زمان بندی با موفقیت انجام شــد و این 
ســکوها در حال حاضر با ظرفیت کامل برداشــت گاز از 
مخزن مشــترک پارس جنوبی، در مدار بهره برداری قرار 

دارند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با برشمردن ویژگی های منحصربه فرد جدیدترین دستاورد صنعت 
دفاعی در حوزه موشکی گفت:  موشک های »شهید سلیمانی« و »ابومهدی«  نیروهای مسلح را توانمندتر کرد. 
سرتیپ امیر حاتمی ، در گفت وگو با تسنیم با برشمردن اولویت های صنعت د فاعی در چشم انداز چهارساله وزارت دفاع 
اظهار داشــت: آمادگی و توانمندی موشکی همیشه یکی از اولویت های مهم کشور و وزارت دفاع بوده و در سال های اخیر 
به پیشرفت های چشمگیر و فوق العاده ای در توان موشکی رسیده ایم که در ۳۱ مرداد روز صنعت دفاعی چند موشک مهم 

رونمایی شد. 
وی با تأکید بر اینکه هم به لحاظ کیفیت و هم به لحاظ کمیت اتفاقات مهم و مبارکی در حوزه موشــکی کشور افتاده 
است، تصریح کرد: دو نمونه بارز این اتفاق در روز صنعت دفاعی رونمایی شد؛ موشک هایی با نام »شهید قاسم سلیمانی« و 
»شهید ابومهدی المهندس« هم از نظر کمیت و هم از نظر کیفیت جزو مهم ترین و بهترین دستاور دهای صنعت دفاعی اند.

 وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح در ادامه از افزایش ســه  برابری برُد موشک های »شهید ابومهدی« و »شهید 
سلیمانی« نسبت به نسل قبلی آنان خبر داد و گفت: این توانمندی بسیار برای ما حائز اهمیت است.

وی با بیان اینکه این دو موشک ویژگی های بارزی دارند که سبب توانمندی بیشتر نیروهای مسلح شده است، ابراز کرد: 
توانمندی موشکی همواره جزو اولویت های اصلی ما محسوب می شود و ما همچنان در حال افزایش این توانمندی هستیم.

نایب رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: 
عدم بازگشت 2۰ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور 

ضربه بزرگی را به بدنه اقتصاد وارد می کند. 
سیدکاظم موسوی ، در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: 
عدم بازگشــت ۲۰ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور ضربه 
بزرگــی را به بدنه اقتصاد وارد می کند و این مســئله باعث 
می شــود معیشت مردم در تنگنا قرار بگیرد که انتظار داریم 

دولت در این زمینه برنامه ریزی های اساسی داشته باشد.
وی با اشــاره به اینکه تنها هفــت میلیارد دلار ارز طی 
این مدت به کشــور بازگشــته اســت، افزود: در این زمینه 
شــش میلیارد دلار با تلاش های قوه قضائیه محقق شده که 
امیدواریم دولت با احقاق حق عمومی در این زمینه پاسخگو 

باشد و به وضعیت موجود رسیدگی کند.
نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و ســرعین در مجلس 
گفت: موضوعی که در این زمینه وجود دارد این اســت که 
عمدتاً کسانی که تخصص و حرفه ای در بحث صادرات ندارند 
و صرفاً صاحب ســرمایه هستند ســبب بروز این مشکلات 
شــده اند و ضــرر و زیان های مالی زیادی را به کشــور وارد 
کرده اند. موسوی ادامه داد: پرونده ۳۰۰ شرکت ثبت سفارش 
در حال حاضر باطل شده و برنامه ریزی های لازم در ارتباط با 
بهبود وضعیت موجود در دست اجراست که درصدد هستیم 
با برنامه ریزی های لازم بــه اهداف خود در این زمینه جامه 
عمل بپوشــانیم. وی افزود: مجلس به دنبال بهبود وضعیت 
معیشــتی و اقتصادی مردم است و در این زمینه بدون هیچ 
وقفــه و فوت وقت پیگیری  هــای لازم را انجام می دهد و در 
صورت بی توجهی به این مهم به دنبال استیضاح وزیران نیز 

خواهد بود.

محدودیت زمانی صادرات کالا از مرز شلمچه 
برداشته شد

معاون سرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد اروند گفت: محدودیت 
زمانی صادرات کالا از مرز بین المللی شلمچه بر اساس اعلام کشور عراق 
برداشته شده و از این پس صادرات کالا از این مرز روزانه انجام می شود. 
به گزارش ایرنا ، ســیدعلی موسوی ،  اظهار کرد: فعالیت مرز تجاری شلمچه از 
دیروز )شــنبه ۲۲ شهریورماه( بر اساس اعلام کشور عراق و موافقت نخست وزیر 
این کشــور روزانه بوده و این گذرگاه مرزی در تمام ایام هفته برای صادرات کالا 
به کشــور عراق فعال است. وی با بیان اینکه محدودیت روزانه صادرات کالا که تا 
پیش از این در روزهای یکشــنبه و چهارشــنبه انجام می شود از این پس در این 
گــذرگاه مرزی  وجود ندارد گفت: مرز شــلمچه در طول هفته برای صادرات کالا 
به کشــور عراق آماده خدمات رســانی به تجار، فعالان بازرگانی و صادرکنندگان 
است. معاون سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد اروند میزان کالای ورودی به مرز 
شلمچه و لجستیک به منظور صادرات به عراق را به صورت میانگین ۳۰۰ کامیون 
در طــول روز عنوان کرد و گفت: میوه و تره بار، صیفــی جات، انواع مواد غذایی، 
مصالح ســاختمانی، صنایع معدنی و صنایع فولادی عمده کالاهایی هستند که از 
مرز شلمچه به کشور عراق صادرات آن توسط بخش خصوصی در حال انجام است.

پرستار مدافع سلامت  در مازندران 
آسمانی شد

ساری- خبرنگار کیهان:
پرســتارمدافع سلامت دانشگاه علوم پزشــکی مازندران در راه 

مبارزه با کرونا آسمانی شد.
»فاطمه شــفیعی زاد« پرســتار مرکز آموزشــی درمانی فاطمه زهرا )س( 
شهرستان ســاری در راه خدمت رســانی به بیماران کرونایی به خیل شهدای 

مدافع سلامت پیوست.
این شــهید گرانقــدر در روز های اخیر بــر اثر ابتلا به بیمــاری کرونا در 
بیمارســتان بستری شــد، اما بر اثر ضایعات ریوی ناشی از این بیماری دعوت 

حق را لبیک گفت.

فرمانده هنگ مرزی دشت آزادگان گفت: ماموران 
مرزبانی با رصد و  اشراف اطلاعاتی، شامگاه جمعه از 
خروج غیرقانونی 1۰2 راس گوسفند به عراق از طریق 
مرز آبی هورالعظیم در غرب خوزســتان جلوگیری 

کردند. 
ســرهنگ محمدحســن حیدریان، در گفت وگو با ایرنا 
افزود: مرزبانان هنگ مرزی دشــت آزادگان با اســتفاده از 
ظرفیت های یگان های مســتقر در مرز، از قصد قاچاقچیان 
مبنی بر انتقال و خروج دام قاچاق از کشور آگاه و بلافاصله با 

در نظرگرفتن تمهیدات عملیاتی وارد عمل شدند.
وی ادامه داد: ماموران این هنگ در چند رشته عملیات 
جداگانــه تحت عنوان »پاکســازی تــالاب هورالعظیم« و 
محورهای منتهی به آن، یک فروند شــناور سبک را توقیف 
و چهار دستگاه خودروی سواری حامل دام را هنگام حرکت 
به سمت مرز شناسایی و متوقف کردند.فرمانده هنگ مرزی 
دشــت آزادگان افزود: در این ارتبــاط  پنج متهم به قاچاق 
دام بازداشــت و از خروج  محموله ۱۰۲  راسی دام سبک به 
ارزش دو و نیم میلیارد ریال جلوگیری شــد.حیدریان اظهار 
داشــت: پرونده ای برای این موضوع تشکیل شده که پس از 

پایان تحقیقات، متهمان به مرجع قضایی معرفی می شوند.
فرماندار دنا گفت: ســه فقره آتش سوزی در 
جنگل ها و مراتع منطقه میمند واقع در شهرستان 
دنا پس از سه روز تلاش مردم و ماموران مهار شد. 
ایرنــا  بــا  گفت و گــو  در  پناهــی،  عبدالحمیــد 
اظهار داشــت:  جنگل هــا و مراتع مناطــق میمند از 
توابع شهرستان دنا روزهای گذشــته طعمه آتش شد 

که با تلاش نیروهای مردمی و امدادگر مهار شد.
وی  با بیان اینکه در چند روز گذشــته بخشــی از 
جنگل های این منطقه در آتش سوخت گفت: پیش بینی 
می شــود حدود پنج هکتــار از جنگل هــا و مراتع این 
شهرستان در آتش سوزی های چند روز گذشته تاکنون 

طعمه حریق شده باشد. 
فرمانــدار دنا تصریح کــرد: این آتش ســوزی در 
روزهای چهارشنبه و پنجشــنبه برای دو بار مهار شده 
بود اما دوباره روز جمعه به سبب وزش باد و بقایای کنده 

درختان سوخته شعله ور شده بود.
پناهی ابراز داشت: هم اینک حدود ۴۰ نیروی مردمی 
و امدادی در این منطقه حضور دارند تا در صورت فوران 

دوباره شعله های آتش اقدام به اطفای حریق کنند.
وی تاکید کرد: حــدود ۳۰ نفر از نیروهای مردمی، 
منابع طبیعی و محیط زیست برای مهار آتش سوزی در 

منطقه دنا در روزهای گذشته فعالیت کردند.
فرماندار دنا بیان کرد: وزش باد شدید باعث کندی 

عملیات مهار آتش سوزی در این منطقه شد.
 پناهی افزود: شهرســتان دنا ظرف چهار سال اخیر 
نسبت به دیگر شهرستان های اســتان علیرغم داشتن 
جنگل های انبوه شــاهد کم ترین میزان آتش سوزی در 

مراتع و جنگل های آن بوده است.
وی گفــت: امســال تجهیزات محیط زیســت در 
شهرســتان دنا ۲۰۰ درصد و تجهیــزات منابع طبیعی 
۱۰۰ درصد برای مهار آتش سوزی ها رشد داشته است.

وی از هم استانی ها و به ویژه دامداران و کشاورزان 
خواست در طبیعت به هیچ عنوان آتش روشن نکنند و 
از خاموشی آتش خود بعد از تفریح اطمینان پیدا کنند 
زیرا که با کوچکتریــن خطا احتمال وقوع فاجعه وجود 

دارد.

اجرای حکم قصاص نفس یک قاتل 
در شیراز

شیراز- خبرنگار کیهان : 
رئیس کل دادگســتری اســتان فارس گفت: با اصرار و پا فشاری 

اولیای دم، حکم قصاص نفس قاتل صبح دیروز در شیراز اجرا شد.
حجت الاسلام سید کاظم موســوی افزود: حکم قصاص نوید افکاری، قاتل 

حسن ترکمان ، صبح دیروز در زندان عادل آباد شیراز به مرحله اجرا درآمد.
وی اضافــه کرد: این متهم ۴۶ روز پس از ارتکاب جنایت در شــهریور ماه 
9۷ دســتگیر و پرونده وی پس از تکمیل تحقیقات توســط بازپرس ویژه قتل 
در دادســرای عمومی و انقلاب شــیراز با صدور قرار جلب به دادرســیِ معاون 
دادســتان عمومی و انقلاب شیراز برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 

فارس ارسال شد.
وی ادامه داد: پس از برگزاری جلســه علنی رسیدگی به این پرونده، شعبه 
اول دادگاه کیفری یک اســتان که با حضور دو قاضی تشکیل شد، متهم اصلی 

پرونده را به قصاص نفس محکوم کرد.
این مقام ارشــد قضایی استان بیان داشــت: پس از این نیز رأی صادره با 
اعتراض وکیل مدافع متهم در شعبه ۳۵ دیوان عالی کشور بررسی که در نهایت 
حکم صادره مبنی بر قصاص نفس قطعیت یافت و پس از انجام تشریفات قانونی 

استیذان و با اصرار اولیاء دم و خانواده مقتول به مرحله اجرا گذارده شد.

دستگیری سارقان مسلح در اهواز
معاون دادستان اهواز گفت: سارقانی که اقدام به سرقت مسلحانه 
از یک قهوه فروشــی در اهواز کرده بودند پس از شناسایی دستگیر 

شدند. 
علی بیرانوند، در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
مســلحانه از یک مغازه قهوه فروشی وضرب و شتم کارگران این محل در یکی 
از مناطق شــهر اهواز و انتشار ویدیوی آن در فضای مجازی موضوع در دستور 

کار قرار گرفت.
 وی افزود: پس از انجام کارهای فنی و تحقیقاتی سارقان  شناسایی شدند 

و  در کمترین زمان ممکن این افراد دستگیر شدند.
بیرانوند اضافه کرد: تمامی اموال مسروقه نیز کشف و ضبط شد.

پیشــتر فرمانده اگاهی فرماندهی انتظامی خوزستان از شناسایی این افراد 
خبر داده بود.

سرهنگ حسین نژاد با بیان اینکه این سرقت ۱9 شهریور در یکی از مناطق 
خلوت شــهر اهواز صورت گرفته بودافزود: ســارقان تعدادی دله )قهوه جوش 
عربی( و یک دســتگاه قهوه ساز را به سرقت بردند و صاحب مغازه هیچ آسیب 

جسمی جدی ندیده است.
ابتلای ۳۹ دانش آموز شهرستان سلسله 

به کرونا
سرپرست فرمانداری سلسله با  اشاره به ابتلای 39 دانش آموز این 
شهرستان به کرونا گفت: مدارس الشــتر و فیروزآباد تا اول مهرماه 

تعطیل هستند.
به گزارش مهر، افشــین ترکارانی در ســخنانی، گفت: ۳9 دانش آموز این 

شهرستان به بیماری کرونا مبتلا شده اند.
وی گفت: از ۱۵ شــهریور تا روز جمعــه ۳9 دانش آموز در مقاطع مختلف 

تحصیلی در شهرستان سلسله به بیماری کرونا مبتلا شدند.
وی با بیان اینکه در روزهای ۲۰ و ۲۱ شــهریور ماه ۱8 دانش آموز در این 
شهرســتان کرونایی شدند، افزود: بیشترین آمار مبتلایان در بین دانش آموزان 
مربوط به مقطع ابتدایی اســت. وی تصریح کرد: دانش آموزان مبتلا شده بین 
هفت تا ۱۷ ســال ســن دارند و همه دانش آموزان مبتلا به کرونا در شهرستان 

سلسله جزو کسانی بودند که مدرسه رفته اند.

عوامل  تیراندازی در شهر الوند 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اســتان قزوین از دســتگیری 
عاملان درگیری و تیراندازی در شهر الوند خبر داد. 

ســرتیپ مهدی حاجیــان ،  تصریح کرد: پــس از اعلام 
مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنــی بر یک مورد درگیری 
دسته جمعی و تیراندازی در شــهر الوند، بلافاصله ماموران 

انتظامی در محل حاضر شدند.
وی افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد پس 
از درگیری فیزیکی بین دو جوان و متواری شدن یکی از آنان 
به داخل مغازه خرازی، منجر به درگیری دســته جمعی شد 
که یکی از طرفین درگیر با سلاح جنگی اقدام به تیراندازی 
به ســمت مغازه خــرازی و ایجاد رعب و وحشــت در بین 
شهروندان کرد. وی با اشاره به اینکه در این تیراندازی دو نفر 
به علت شکستن شیشه های مغازه آسیب جزیی دیدند، اظهار 
داشت: شش نفر از شرکت کنندگان در این نزاع توسط پلیس 
دســتگیر و یک قبضه ســلاح جنگی از نوع کلاشینکف نیز 
در صحنه کشف و ضبط شــد. علت این درگیری خصومت 
شــخصی بوده و بررسی بیشتر موضوع در دستور کار پلیس 

قرار دارد.

موج حمایت بوشهری ها از پیامبر اسلام)ص(

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:
خبری از بازگشت

 ۲۰ میلیارد دلار ارز صادراتی نیست

سکوی گازی »SPD۸« پارس جنوبی در مدار تولید قرار گرفت

 وزیر دفاع:  
موشک های »شهید سلیمانی« و »ابومهدی«

  نیروهای مسلح را توانمندتر کرد

آتش سوزی در جنگل ها و مراتع دنا 

آمپول تقلبی کرونا ۶  قربانی گرفت
فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران با  اشــاره به انهدام باند 
فروشــندگان آمپول تقلبی کرونا در شهریار، گفت: متاسفانه ۶ تن از 
مصرف کنندگان این داروی تقلبی گران قیمت در اســتان تهران جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری فارس، ســرتیپ محسن خانچرلی فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به کلانتری 
۱۶ شهر اندیشه و طرح شکایت مبنی بر اینکه پدر وی به بیماری کرونا مبتلا 
بوده و افرادی با فریب اقدام به فروش ۴ عدد آمپول تقلبی کرونا به مبلغ یک 
میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال را کردند، به دلیل حساسیت موضوع، شناسایی و 

دستگیری کلاهبرداران در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و با هماهنگی قضائی موفق 
شدند ۲ تن از کلاهبرداران را در شهریار شناسایی و در عملیاتی ویژه، متهمان 
را حین فــروش ۲ عدد آمپول تقلبی کرونا دســتگیر کنند. فرمانده انتظامی 
غرب اســتان تهران با  اشاره به اینکه متهمان در بازجویی های تخصصی پلیس 
به همدســتی با ۳ تن دیگر اعتراف کردند، گفت: ۳ متهم دیگر این پرونده نیز 
با اقدامات تخصصی پلیس روبروی بیمارستانی در شهرستان شهریار دستگیر 
شــدند. سردار خانچرلی در ادامه با بیان اینکه متهمان تاکنون ۵۲ عدد از این 
آمپول ها را هر کدام به مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال به شهروندان در مناطق مختلف 
اســتان تهران فروخته و مبلغی بالغ بر ۲۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به این 
بهانه از آنان کلاهبــرداری کردند، گفت: تاکنون ۶ تن از مصرف کنندگان این 
داروهای تقلبی در استان تهران که به بیماری کرونا مبتلا بودند، جان باخته اند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با توجه به شیوع بیماری کرونا در جامعه، 
متاسفانه شاهد این موضوع هستیم که بعضی از افراد سودجو و کلاهبردار با درج 
آگهی های دروغین با عناوین  مختلف در فضای مجازی به خصوص در شبکه های 
اجتماعی همچون فروش »داروی ضد کرونا، فروش واکسن ضد کرونا، شربت های 
ضد کرونا و...« قصد کلاهبرداری از شهروندان را دارند که ضرورت دارد هموطنان 
در این زمینه هوشــیار باشند. ســردار خانچرلی گفت: متهمان پس از تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کشف بیش از 1/5 تن تریاک در هرمزگان
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک هزار و 59۰ کیلوگرم 

تریاک در عملیات تعقیب و گریز پلیسی خبرداد. 
ســرتیپ »غلامرضا جعفری« گفت: ماموران انتظامی استان هرمزگان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی از جابه جایی مواد مخدر از سوی قاچاقچیان به استان 
فارس مطلع شــدند برهمین اساس شناسایی و دستگیری سوداگران مرگ در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی با بیان اینکه ماموران در ادامه تحقیقات دریافتند انتقال مواد توســط 
یک دســتگاه خودرو وانت نیســان انجام می شــود، افزود: مامــوران با انجام 
گشت های پلیسی موفق شدند خودرو وانت نیسان حامل مواد را در مسیر جاده 

رویدر - روستای »کوران« شناسایی کنند.
وی ادامه داد: راننده خودرو به محض مشاهده پلیس اقدام به فرار کرد اما 
طی یک عملیات تعقیب و گریز پلیسی خودرو مزبور متوقف و در بازرسی از آن 

یک هزار و ۵9۰ کیلوگرم تریاک کشف شد.
وی اظهار داشت: در این عملیات، یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

کشف 3۲ تن کره احتکاری 
در شهریار 

فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران گفت: 32 
تن کره بســته بندی احتکار شده در سردخانه ای در 

شهرستان شهریار کشف و ضبط شد. 
سرتیپ محسن خانچرلی ،  اظهار داشت: با کسب اطلاع 
درخصوص احتکار مواد لبنی در شــهریار، بررسی و تحقیق 
پلیس در این زمینه در دســتور کار قــرار گرفت. وی افزود: 
با شناســایی محل احتــکار مواد لبنی در ســردخانه ای در 
جاده شــهریار به تهران، ماموران پلیس امنیت اقتصادی با 
همکاری اداره صمت شــهریار در بازرســی از محل ۳۲ تن 
کره بسته بندی پاستوریزه به تاریخ خرید سال 98 را کشف 
کردند. وی با  اشاره به اینکه ارزش کالای احتکار شده بنا به 
نظر کارشناســان یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برآورد 
شده است خاطرنشان کرد: در این عملیات یک نفر دستگیر 

و با تشکیل پرونده تحویل تعزیرات حکومتی شهریار شد.

جلوگیری از خروج ۱۰۲ راس دام 
به عراق


